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Tesoreria de la Seguridad Social

“Afio de la Consolidacién de la Seguridad Alimentaria”

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Quien suscribe, José Israel del Orbe, Director de Finanzas, Certifico que la
Informaciones publicadas en el Portal de Transparencia Institucional
correspondientes a

Balance General abril 2020.

Relacién de Ingresos y Egresos cuenta Anticipos Financiero abril 2020.

Relacién de Ingresos y Egresos subcuenta de disponibilidad Fondos Propios abril
2020.

Relacién de Ingresos y Egresos subcuenta de Disponibilidad abril 2020.

Relaci6n de Ingresos y Egresos subcuenta Impuesto Seguridad Social abril 2020.
Relacién de Cuentas por pagar abril 2020.

Son auténticas y correctamente validadas.

Dado en santo Domingo, Distrito Nacional a los catorce (14) dias del mes de

mayo del afio dos mil veinte (2020).
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“Ano de la Innovacion y la Competitividad ”

Balance General
Al 30 de abril del 2020
( VALORES EN RD$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA'Y BANCOS
INVERSIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
INVENTARIOS DE CONSUMO

OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

CREDITOS A COBRAR A LARGO PLAZO
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

DEDUCCIONES Y RETENCIONES POR PAGAR
CUENTAS POR PAGAR

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

RESULTADO ACUMULADOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

127,820,277.66
47,517.65
808,291.88
14,644,640.99

143,320,728.18

68,866,330.90
31,374,661.40

100,240,992.30

243,561,720.48

3,527,738.40
14,053,479.39
461,961.15

18,043,178.94

18,043,178.94

157,633,076.50
67,885,465.04

225,518,541.54

243,561,720.48
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